
TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůN DOLNÍ a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od začátku ke konci trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Praha-Smíchov - Beroun-Závodí: 26‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

3AH ! Praha-Smíchov 0,465
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

↕ Přep. kanál. sk. X64 2,500

3/XI

↕ PřL 2,540
↕ 2,807 60 ∩
↕ 3,330 70

L 3,401
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,498

3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144
↕ 6,096 70 ∩

0/XI

↕ 7,070 65 ∩
↕ PZS S P2223 7,155
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ 7,294 70 ∩
↕ Konec nástupiště 7,308
↕ 8,657 70
↕ PřL 8,710



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

L 9,500
9,936 60 ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
10,424 50 ∩
10,602 70 ∩
10,733 80

↕ PZS S P2225 11,311

1/X

↕ PZS S P2226 12,395
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,500
↕ PZS S P2227 12,761
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,950
↕ PřL 14,414

L 15,135
15,213 50 ∩

3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891
↕ vl. v km 16,484 16,484

Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,297

↕ PřL 16,187

15/II

L 15,485
15,110 60 ∩
14,825 50 přech

3AH DOZ Nučice 14,785
Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,175

↕ PZS S P2214 11,778 26/IV↕ PZS S P2213 10,363
↕ PřL 10,190

L 9,472
PZM P2212 9,315

8,808 50 přech
3AH DOZ Loděnice 8,761

8,620 60 ∩
↕ PZS S P2210 7,340 0/XIV-XV

↕ PřL 6,884
↕ 6,679 55 ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 3 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

L 6,149
5,775 50 přech
5,675 60 L

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
↕ 4,926 65 25/IV↕ PZS S P2205 3,530
↕ PřVL 2,889

VL 2,169
2,040 60 ∩

3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315
1,121 70

↕ 16,475 60 ∩
↕ 14,230 60 ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 4 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůN DOLNÍ a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od konce k začátku trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Beroun-Závodí - Praha-Smíchov: 25‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

1,121 40 ∩
↕ PZS Z P2220 16,410
↕ PZS S P2221 16,832
3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315

1,682 60 ∩
PZS Z P2202 1,876
PZS Z P2203 2,022

2,040 65
↕ PZS S P2205 3,530 0/XIV-XV

↕ PřS 4,205
↕ 4,907 60 ∩

S 4,954
PZS S P2206 5,340

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
5,607 50 přech

PZS Z P2207 5,772
5,800 55 ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 5 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS S P2208 6,304

25/IV

↕ PZS Z P2209 6,500
↕ 6,679 60
↕ PřS 7,398

S 8,272
PZS Z P2211 8,471

8,624 50 přech
8,741 65 L

3AH DOZ Loděnice 8,761
PZM P2212 9,315

↕ PZS S P2213 10,363

0/XIV

↕ 11,562 65 ∩
↕ PZS S P2214 11,778
↕ PřS 11,905

S 12,617
PZS S P2215 13,100

Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,320

13,324 60 ∩
PZS Z P2216 13,334
PZS Z P2217 14,617

14,623 50 přech
14,717 60 L

3AH DOZ Nučice 14,785
15,110 60 ∩

PZS Z P2218 15,117
↕ PřS 15,500 0/VIII-IX↕ PZS Z P2219 15,864

S 16,246
Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,377

↕ vl. v km 16,484 16,484
↕ 16,509 50 ∩
3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891

PZS Z P2230 15,557
15,426 70 ∩
15,213 80



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 6 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS Z P2229 14,325

17/III

↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,860
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ PZS S P2227 12,761
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,398
↕ PZS S P2226 12,395
↕ PřS 11,831

S 10,965
10,733 50 ∩
10,424 60 ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
PZS Z P2224 10,066

9,936 70
↕ 8,657 70 ∩

18/III

↕ 7,294 65 ∩
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ Konec nástupiště 7,157
↕ PZS S P2223 7,155
↕ 7,070 70 ∩
↕ 6,096 70
↕ PřS 5,340

S 4,637
3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144

PZS Z P2222 3,522
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,408

↕ 3,330 60 ∩

18/II

↕ 2,807 70
↕ PřSH 2,399
↕ Začátek GSM-R (CZ) 1,715

SH 1,384
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

3AH ! Praha-Smíchov 0,465



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 7 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůN HORNÍ a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od začátku ke konci trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Praha-Smíchov - Beroun-Závodí: 26‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

3AH ! Praha-Smíchov 0,465
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

↕ Přep. kanál. sk. X64 2,500

3/XI

↕ PřL 2,540
↕ 2,807 (60) ∩
↕ 3,330 75

L 3,401
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,498

3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144
↕ 6,096 (70) ∩

0/XI

↕ 7,070 (65) ∩
↕ PZS S P2223 7,155
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ 7,294 (70) ∩
↕ Konec nástupiště 7,308
↕ 8,657 75
↕ PřL 8,710



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 8 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

L 9,500
9,936 (60) ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
10,424 (50) ∩
10,602 (70) ∩
10,733 (80)

↕ PZS S P2225 11,311

1/X

↕ PZS S P2226 12,395
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,500
↕ PZS S P2227 12,761
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,950
↕ PřL 14,414

L 15,135
15,213 (50) ∩

3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891
↕ vl. v km 16,484 16,484

Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,297

↕ PřL 16,187

15/II

L 15,485
15,110 (60) ∩
14,825 (50) přech

3AH DOZ Nučice 14,785
Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,175

↕ PZS S P2214 11,778 26/IV↕ PZS S P2213 10,363
↕ PřL 10,190

L 9,472
PZM P2212 9,315

8,808 (50) přech
3AH DOZ Loděnice 8,761

8,620 65 ∩
↕ PZS S P2210 7,340 0/XIV-XV

↕ PřL 6,884
↕ 6,679 60 ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 9 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

L 6,149
5,775 (50) přech
5,675 65 L

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
↕ 4,926 70 25/IV↕ PZS S P2205 3,530
↕ PřVL 2,889

VL 2,169
2,040 (60) ∩

3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315
1,121 75

↕ 16,475 65 ∩
↕ 14,230 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 10 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůN HORNÍ a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od konce k začátku trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Beroun-Závodí - Praha-Smíchov: 25‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

1,121 (40) ∩
↕ PZS Z P2220 16,410
↕ PZS S P2221 16,832
3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315

1,682 (60) ∩
PZS Z P2202 1,876
PZS Z P2203 2,022

2,040 70
↕ PZS S P2205 3,530 0/XIV-XV

↕ PřS 4,205
↕ 4,907 65 ∩

S 4,954
PZS S P2206 5,340

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
5,607 (50) přech

PZS Z P2207 5,772
5,800 60 ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 11 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS S P2208 6,304

25/IV

↕ PZS Z P2209 6,500
↕ 6,679 65
↕ PřS 7,398

S 8,272
PZS Z P2211 8,471

8,624 (50) přech
8,741 70 L

3AH DOZ Loděnice 8,761
PZM P2212 9,315

↕ PZS S P2213 10,363

0/XIV

↕ 11,562 (65) ∩
↕ PZS S P2214 11,778
↕ PřS 11,905

S 12,617
PZS S P2215 13,100

Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,320

13,324 65 ∩
PZS Z P2216 13,334
PZS Z P2217 14,617

14,623 (50) přech
14,717 (60 L)

3AH DOZ Nučice 14,785
15,110 65 ∩

PZS Z P2218 15,117
↕ PřS 15,500 0/VIII-IX↕ PZS Z P2219 15,864

S 16,246
Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,377

↕ vl. v km 16,484 16,484
↕ 16,509 (50) ∩
3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891

PZS Z P2230 15,557
15,426 (70) ∩
15,213 (80)



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 12 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS Z P2229 14,325

17/III

↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,860
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ PZS S P2227 12,761
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,398
↕ PZS S P2226 12,395
↕ PřS 11,831

S 10,965
10,733 (50) ∩
10,424 (60) ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
PZS Z P2224 10,066

9,936 75
↕ 8,657 (70) ∩

18/III

↕ 7,294 (65) ∩
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ Konec nástupiště 7,157
↕ PZS S P2223 7,155
↕ 7,070 (70) ∩
↕ 6,096 75
↕ PřS 5,340

S 4,637
3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144

PZS Z P2222 3,522
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,408

↕ 3,330 (60) ∩

18/II

↕ 2,807 75
↕ PřSH 2,399
↕ Začátek GSM-R (CZ) 1,715

SH 1,384
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

3AH ! Praha-Smíchov 0,465



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 13 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníků 3 a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od začátku ke konci trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Praha-Smíchov - Beroun-Závodí: 26‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

3AH ! Praha-Smíchov 0,465
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

↕ Přep. kanál. sk. X64 2,500 3/XI↕ PřL 2,540
L 3,401

Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,498

3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144
↕ PZS S P2223 7,155

0/XI

↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ Konec nástupiště 7,308
↕ PřL 8,710

L 9,500
3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 14 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS S P2225 11,311

1/X

↕ PZS S P2226 12,395
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,500
↕ PZS S P2227 12,761
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,950
↕ PřL 14,414

L 15,135
3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891
↕ vl. v km 16,484 16,484

Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,297

↕ PřL 16,187

15/II

L 15,485
3AH DOZ Nučice 14,785

Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,175

↕ PZS S P2214 11,778 26/IV↕ PZS S P2213 10,363
↕ PřL 10,190

L 9,472
PZM P2212 9,315

3AH DOZ Loděnice 8,761
↕ PZS S P2210 7,340 0/XIV-XV↕ PřL 6,884

L 6,149
3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
↕ PZS S P2205 3,530 25/IV↕ PřVL 2,889

VL 2,169
3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 15 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníků 3 a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od konce k začátku trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Beroun-Závodí - Praha-Smíchov: 25‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS Z P2220 16,410
↕ PZS S P2221 16,832
3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315

PZS Z P2202 1,876
PZS Z P2203 2,022

↕ PZS S P2205 3,530 0/XIV-XV↕ PřS 4,205

S 4,954
PZS S P2206 5,340

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
PZS Z P2207 5,772

↕ PZS S P2208 6,304 25/IV↕ PZS Z P2209 6,500
↕ PřS 7,398

S 8,272
PZS Z P2211 8,471



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 16 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

3AH DOZ Loděnice 8,761
PZM P2212 9,315

↕ PZS S P2213 10,363 0/XIV↕ PZS S P2214 11,778
↕ PřS 11,905

S 12,617
PZS S P2215 13,100

Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,320

PZS Z P2216 13,334
PZS Z P2217 14,617

3AH DOZ Nučice 14,785
PZS Z P2218 15,117

↕ PřS 15,500 0/VIII-IX↕ PZS Z P2219 15,864

S 16,246
Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,377

↕ vl. v km 16,484 16,484
3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891

PZS Z P2230 15,557
↕ PZS Z P2229 14,325

17/III

↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,860
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ PZS S P2227 12,761
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,398
↕ PZS S P2226 12,395
↕ PřS 11,831

S 10,965
3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290

PZS Z P2224 10,066
↕ Praha-Holyně z 7,210

18/III

↕ Konec nástupiště 7,157
↕ PZS S P2223 7,155
↕ PřS 5,340

S 4,637
3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 17 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

PZS Z P2222 3,522
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,408

↕ PřSH 2,399 18/II↕ Začátek GSM-R (CZ) 1,715
SH 1,384

Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500
3AH ! Praha-Smíchov 0,465



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 18 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůNS a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od začátku ke konci trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Praha-Smíchov - Beroun-Závodí: 26‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

3AH ! Praha-Smíchov 0,465
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

↕ Přep. kanál. sk. X64 2,500

3/XI

↕ PřL 2,540
↕ 2,807 (60) ∩
↕ 3,330 (75)

L 3,401
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,498

3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144
↕ 6,096 (70) ∩

0/XI

↕ 7,070 (65) ∩
↕ PZS S P2223 7,155
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ 7,294 (70) ∩
↕ Konec nástupiště 7,308
↕ 8,657 (75)
↕ PřL 8,710



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 19 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

L 9,500
9,936 (60) ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
10,424 (50) ∩
10,602 (70) ∩
10,733 (80)

↕ PZS S P2225 11,311

1/X

↕ PZS S P2226 12,395
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,500
↕ PZS S P2227 12,761
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,950
↕ PřL 14,414

L 15,135
15,213 (50) ∩

3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891
↕ vl. v km 16,484 16,484

Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,297

↕ PřL 16,187

15/II

L 15,485
15,110 (60) ∩
14,825 (50) přech

3AH DOZ Nučice 14,785
Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,175

↕ PZS S P2214 11,778 26/IV↕ PZS S P2213 10,363
↕ PřL 10,190

L 9,472
PZM P2212 9,315

8,808 (50) přech
3AH DOZ Loděnice 8,761

8,620 (65) ∩
↕ PZS S P2210 7,340 0/XIV-XV

↕ PřL 6,884
↕ 6,679 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 20 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

L 6,149
5,775 (50) přech
5,675 (65 L)

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
↕ 4,926 (70) 25/IV↕ PZS S P2205 3,530
↕ PřVL 2,889

VL 2,169
2,040 (60) ∩

3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315
1,121 (75)

↕ 16,475 (65) ∩
↕ 14,230 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 21 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůNS a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od konce k začátku trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Beroun-Závodí - Praha-Smíchov: 25‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

1,121 (40) ∩
↕ PZS Z P2220 16,410
↕ PZS S P2221 16,832
3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315

1,682 (60) ∩
PZS Z P2202 1,876
PZS Z P2203 2,022

2,040 (70)
↕ PZS S P2205 3,530 0/XIV-XV

↕ PřS 4,205
↕ 4,907 (65) ∩

S 4,954
PZS S P2206 5,340

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
5,607 (50) přech

PZS Z P2207 5,772
5,800 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 22 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS S P2208 6,304

25/IV

↕ PZS Z P2209 6,500
↕ 6,679 (65)
↕ PřS 7,398

S 8,272
PZS Z P2211 8,471

8,624 (50) přech
8,741 (70 L)

3AH DOZ Loděnice 8,761
PZM P2212 9,315

↕ PZS S P2213 10,363

0/XIV

↕ 11,562 (65) ∩
↕ PZS S P2214 11,778
↕ PřS 11,905

S 12,617
PZS S P2215 13,100

Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,320

13,324 (65) ∩
PZS Z P2216 13,334
PZS Z P2217 14,617

14,623 (50) přech
14,717 (60 L)

3AH DOZ Nučice 14,785
15,110 (65) ∩

PZS Z P2218 15,117
↕ PřS 15,500 0/VIII-IX↕ PZS Z P2219 15,864

S 16,246
Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,377

↕ vl. v km 16,484 16,484
↕ 16,509 (50) ∩
3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891

PZS Z P2230 15,557
15,426 (70) ∩
15,213 (80)



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 23 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS Z P2229 14,325

17/III

↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,860
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ PZS S P2227 12,761
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,398
↕ PZS S P2226 12,395
↕ PřS 11,831

S 10,965
10,733 (50) ∩
10,424 (60) ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
PZS Z P2224 10,066

9,936 (75)
↕ 8,657 (70) ∩

18/III

↕ 7,294 (65) ∩
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ Konec nástupiště 7,157
↕ PZS S P2223 7,155
↕ 7,070 (70) ∩
↕ 6,096 (75)
↕ PřS 5,340

S 4,637
3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144

PZS Z P2222 3,522
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,408

↕ 3,330 (60) ∩

18/II

↕ 2,807 (75)
↕ PřSH 2,399
↕ Začátek GSM-R (CZ) 1,715

SH 1,384
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

3AH ! Praha-Smíchov 0,465



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 24 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůN HORNÍ (18t) a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od začátku ke konci trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Praha-Smíchov - Beroun-Závodí: 26‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

3AH ! Praha-Smíchov 0,465
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

↕ Přep. kanál. sk. X64 2,500

3/XI

↕ PřL 2,540
↕ 2,807 (60) ∩
↕ 3,330 (75)

L 3,401
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,498

3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144
↕ 6,096 (70) ∩

0/XI

↕ 7,070 (65) ∩
↕ PZS S P2223 7,155
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ 7,294 (70) ∩
↕ Konec nástupiště 7,308
↕ 8,657 (75)
↕ PřL 8,710



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 25 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

L 9,500
9,936 (60) ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
10,424 (50) ∩
10,602 (70) ∩
10,733 (80)

↕ PZS S P2225 11,311

1/X

↕ PZS S P2226 12,395
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,500
↕ PZS S P2227 12,761
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,950
↕ PřL 14,414

L 15,135
15,213 (50) ∩

3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891
↕ vl. v km 16,484 16,484

Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,297

↕ PřL 16,187

15/II

L 15,485
15,110 (60) ∩
14,825 (50) přech

3AH DOZ Nučice 14,785
Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,175

↕ PZS S P2214 11,778 26/IV↕ PZS S P2213 10,363
↕ PřL 10,190

L 9,472
PZM P2212 9,315

8,808 (50) přech
3AH DOZ Loděnice 8,761

8,620 (65) ∩
↕ PZS S P2210 7,340 0/XIV-XV

↕ PřL 6,884
↕ 6,679 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 26 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

L 6,149
5,775 (50) přech
5,675 (65) L

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
↕ 4,926 (70) 25/IV↕ PZS S P2205 3,530
↕ PřVL 2,889

VL 2,169
2,040 (60) ∩

3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315
1,121 (75)

↕ 16,475 (65) ∩
↕ 14,230 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 27 Účinné od: 15.10.2020

9. ZÁKLADNÍ PROVOZNÍ ÚDAJE PRO JÍZDU VLAKU
Platí pro vlaky jedoucí podle rychlostníkůN HORNÍ (18t) a R
Začátek trati: Praha-Smíchov (km 0,465)
Konec trati: Beroun-Závodí (km 1,288)
Platí pro úsek: Praha-Smíchov - Beroun-Závodí
Platí pro jízdu: od konce k začátku trati
Platí pro koleje: 1. . traťovou (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rozhodný spád ve směru Beroun-Závodí - Praha-Smíchov: 25‰
Nejvyšší traťová rychlost: 80 km/h (Praha-Smíchov - Rudná u Prahy)

70 km/h (Rudná u Prahy - Beroun-Závodí)
Zábrzdná vzdálenost: 700 m (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Provozní směr: -
Organizování drážní dopravy dle: SŽDC D1
Dispečerská pracoviště:
Největší povolená délka vlaku 450 m
Trakční soustava: 3 kV DC (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.)

Bez trakčního
vedení (Pr.-Smíchov již.zhl. - Beroun-Závodí)

Zákaz rekuperace:
Rádiové spojení základní: GSM-R (Praha-Smíchov - Pr.-Smíchov již.zhl.); SRD - 64 (Pr.-Smíchov již.zhl. -

Beroun-Závodí)
Rádiové spojení náhradní: Nevybaveno (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí)
Rádiové spojení nouzové: VOS - S12 (Praha-Smíchov - Beroun-Závodí); GSM (Praha-Smíchov - Beroun-

Závodí)

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

1,121 (40) ∩
↕ PZS Z P2220 16,410
↕ PZS S P2221 16,832
3AH DOZ Beroun-Závodí 1,315

1,682 (60) ∩
PZS Z P2202 1,876
PZS Z P2203 2,022

2,040 (70)
↕ PZS S P2205 3,530 0/XIV-XV

↕ PřS 4,205
↕ 4,907 (65) ∩

S 4,954
PZS S P2206 5,340

3AH DOZ Vráž u Berouna 5,535
5,607 (50) přech

PZS Z P2207 5,772
5,800 (60) ∩



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 28 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky
‰

/Tř.
1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS S P2208 6,304

25/IV

↕ PZS Z P2209 6,500
↕ 6,679 (65)
↕ PřS 7,398

S 8,272
PZS Z P2211 8,471

8,624 (50) přech
8,741 (70) L

3AH DOZ Loděnice 8,761
PZM P2212 9,315

↕ PZS S P2213 10,363

0/XIV

↕ 11,562 (65) ∩
↕ PZS S P2214 11,778
↕ PřS 11,905

S 12,617
PZS S P2215 13,100

Nučice zastávka z 13,300
Konec nástupiště 13,320

13,324 (65) ∩
PZS Z P2216 13,334
PZS Z P2217 14,617

14,623 (50) přech
14,717 (60 L)

3AH DOZ Nučice 14,785
15,110 (65) ∩

PZS Z P2218 15,117
↕ PřS 15,500 0/VIII-IX↕ PZS Z P2219 15,864

S 16,246
Rudná zastávka z 16,380
Konec nástupiště 16,377

↕ vl. v km 16,484 16,484
↕ 16,509 (50) ∩
3AH DOZ Rudná u Prahy 15,891

PZS Z P2230 15,557
15,426 (70) ∩
15,213 (80)



TTP 520A Tabulka 9 Změna č.: 01
Strana 29 Účinné od: 15.10.2020

TZZ/
VZ

SZZ/
PZZ Zařízení, místo, ... km Kolej

1 Poznámky

‰
/Tř.

1 2 3 4 5 6 7

↕ PZS Z P2229 14,325

17/III

↕ Jinočany z 13,880
↕ Konec nástupiště 13,860
↕ PZS Z P2228 13,848
↕ PZS S P2227 12,761
↕ Zbuzany z 12,439
↕ Konec nástupiště 12,398
↕ PZS S P2226 12,395
↕ PřS 11,831

S 10,965
10,733 (50) ∩
10,424 (60) ∩

3AH DOZ Praha-Řeporyje 10,290
PZS Z P2224 10,066

9,936 (75)
↕ 8,657 (70) ∩

18/III

↕ 7,294 (65) ∩
↕ Praha-Holyně z 7,210
↕ Konec nástupiště 7,157
↕ PZS S P2223 7,155
↕ 7,070 (70) ∩
↕ 6,096 (75)
↕ PřS 5,340

S 4,637
3AH DOZ Výh Prokopské údolí 4,144

PZS Z P2222 3,522
Praha-Hlubočepy z 3,485
Konec nástupiště 3,408

↕ 3,330 (60) ∩

18/II

↕ 2,807 (75)
↕ PřSH 2,399
↕ Začátek GSM-R (CZ) 1,715

SH 1,384
Pr.-Smíchov již.zhl. 1,500

3AH ! Praha-Smíchov 0,465


